
Cenová nabídka

Stavba:

D 1 119 914,15
11 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 72,000 95,00 6 840,00

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

87 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 11,088 163,00 1 807,34
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

88 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 99,792 9,00 898,13
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý 
další započatý 1 km přes 1 km

89 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého 
betonu pod kódem 17 01 01

t 11,088 120,00 1 330,56

15 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 
1000 m3 strojně

m3 15,400 167,00 2 571,80

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

24 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 15,400 96,00 1 478,40

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

25 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
05 04

t 27,720 60,00 1 663,20

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

26 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 15,400 19,00 292,60

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

41 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 30,800 221,00 6 806,80
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

42 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm m2 23,100 699,00 16 146,90
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 
200 mm

44 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 23,100 26,00 600,60
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

46 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 23,100 12,40 286,44
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

N1 K 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 
přes 30 do 50 mm  

m2 23,100 519,00 11 988,90

58 K 895941343 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm

59 M 59224470 vpusť uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm kus 1,000 740,00 740,00
vpusť uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm

60 K 895941351
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou 
mříž

kus 1,000 1 100,00 1 100,00

Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž

61 M 59224460 vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop kus 1,000 480,00 480,00

vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop

62 K 895941361 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm kus 1,000 950,00 950,00
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm

63 M 59224461 vpusť uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm kus 1,000 530,00 530,00
vpusť uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm

64 K 895941367 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou kus 1,000 1 500,00 1 500,00
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou

65 M
59224467

vpusť uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm 
PVC

kus 1,000 930,00 930,00

vpusť uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC

66 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600

67 M 59223260 mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm kus 1,000 2 800,00 2 800,00
mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm

81 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 77,000 360,00 27 720,00

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

82 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 77,770 184,00 14 309,68

85 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm 
bez prořezání

m 21,000 72,00 1 512,00

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

86 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm m 21,000 124,00 2 604,00
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

92 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným

t 30,599 295,00 9 026,79

CELKEM BEZ DPH 119 914,15

Výměna obrub a odvodnění komunikace Pod Zámkem


